Vaerlgse Varmevaerk A.m.b.a
Summarisk Budget (u/moms) 2017-18

Indtaegter

Salg af varme 44.500 MWh
Faste afgifter
Overdaekning 2016-17

Udgifter

Produktionsomkostninger
Kgb af varme 53.614 MWh

Overfgrte personale-, lokaleomkostn. mm.

@vrige produktionsomkostninger
Afskrivninger, produktion

CO 2 kvoter

El

Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse af ledninger, brgnde
Afskrivninger, distribution
Malerudgifter, inkl. afskrivninger

Overfgrte personale-, lokaleomkostn. mm .

Administrationsomkostninger

Bestyrelse, generalforsamling mm.

Overfgrte personale-, lokaleomkostn. mm.

IT, revision

@vrige administrationsudgifter
Afskrivninger, administration, bygninger
Engangsomkostninger
PSO/Energibesparelser

Resultat af primaer drift

@vrige indtaegter
Renteudgifter

Arets resultat

-10.781
-14.036
-1.430

Budget (1.000 kr)

-26.247

19.395
420
325
656

20.796

250
517
150
824

1.741

235
849
500
400
370
1.291

3.645

-335
400




